
UCHWAŁA NR VIII/42/2015
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 28 maja 2015 r.

zmieniająca uchwałę nr XXV/188/2013 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 15 lutego 2013 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie realizacji przydomowych 

oczyszczalni ścieków przez mieszkańców gminy Sompolno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594. ze zm.) i art 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 
1232 ze zm.), Rada Miejska w Sompolnie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXV/188/2013 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 15 lutego 2013 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie realizacji przydomowych oczyszczalni ścieków 
przez mieszkańców gminy Sompolno (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2013 r. poz. 1948), wprowadza się następujące 
zmiany:

1. W §5 ust.2 otrzymuje brzmienie:

„Wniosek o dofinansowanie według wzoru stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały, należy złożyć 
w terminie do 30-go kwietnia danego roku kalendarzowego, z zastrzeżeniem ustępu 2a/.”.

2. w §5 po ustępie 2 dodaje się ustęp 2a/ w brzmieniu:

„2a. W przypadku, gdy suma udzielonych datacji na podstawie wniosków złożonych w terminie, o którym 
mowa w ust. 2, nie przekracza w danym roku budżetowym, kwoty przeznaczonej na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków, przyjmuje się kolejne wnioski, nie dłużej jednak niż do dnia 
30 września tego roku.”.

§ 2. 1. W roku 2015 wnioski o dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków mogą być 
przyjmowane w terminie do dnia 30 września.

2. Przyjęcie wniosku w terminie wskazanym w ust. 1 jest uwarunkowane istnieniem w budżecie 
niewykorzystanych środków przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy Sompolno.

3. W trybie ust. 1 i 2 mogą być wcześniej  rozpatrzone wnioski złożone w roku 2015 dotyczące roku 2016.

§ 3. Wnioski, które nie zostały pozytywnie rozpatrzone w roku 2015 oraz wnioski złożone na podstawie 
Uchwały, o której mowa w § 1 w dotychczasowym brzmieniu, zostaną rozpatrzone w roku 2016.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr VIII/42/2015

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 28 maja 2015 r.

zmieniająca uchwałę nr XXV/188/2013 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 15 lutego 2013 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie realizacji przydomowych 

oczyszczalni ścieków przez mieszkańców gminy Sompolno.

Zmiana uchwały nr XXV/188/2013 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 15 lutego 2013 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie realizacji przydomowych 
oczyszczalni ścieków przez mieszkańców gminy Sompolno wychodzi na przeciw oczekiwaniom mieszkańców 
gminy, którzy są zainteresowani realizacją przydomowych oczyszczalni ścieków na zasadzie dofinansowania 
z budżetu własnego gminy. Niniejsza uchwała w sposób szczegółowy wprowadza możliwość uzyskania 
dofinansowania w 2015 r. oraz w latach następnych.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

RYSZARD NOWAKOWSKI




